ХАБАРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2022 года  №  42/276

 с.Хабары

О регистрации депутатов Хабарского
районного Совета депутатов Алтайского
края седьмого созыва, избранного по
многомандатному избирательному округу
№ __2__

На основании решения Хабарской районной территориальной избирательной

комиссии  от 12 сентября 2022 года № 40/259 «О результатах выборов депутатов
Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по
многомандатному избирательному округу №2» и протокола о результатах выборов
депутата (ов)  Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого
созыва по многомандатному избирательному округу №2 от 12 сентября 2022 года, в
соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве от 8 июля 2003 года № 35ЗС и на основании решения Хабарской районной
территориальной избирательной комиссии от 17 июня 2022 года № 19/63 «О
возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов
Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва на
Хабарскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на
Хабарскую районную территориальную избирательную комиссию возложено
исполнение полномочий по выборам депутатов Хабарского районного Совета
депутатов Алтайского края седьмого созыва многомандатному избирательному
округу № 2, Хабарская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Хабарского районного Совета
депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва по
многомандатному избирательному округу № _2_:

1. Аксёнову Светлану Васильевну
2. Комаревцеву Любовь Васильевну
3.
4.

Могильного Анатолия Алексеевича
Петрову Светлану Николаевну

2. Выдать Аксёновой С.В., Комаревцевой Л.В., Могильному А.А., Петровой
С.Н. удостоверения об избрании депутатом Хабарского районного Совета
депутатов Алтайского края седьмого созыва установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Хабарского района.

Председатель   Е.В. Козлова

Секретарь   М.П. Кочеткова